
1/2023JOY

Jupperin Omakotiyhdistyksen jäsenlehti



3 JOY 1/2023 

Jupperin Omakotiyhdistyksen jäsenlehti 
JOY ilmestyy neljä kertaa vuodessa ja jaetaan Espoon Jupperin omakotialueelle. Lehteä julkaistaan myös yhdistyksen 
kotisivuilla: www.jupperi.fi. Painos 1000 kpl. Julkaisija Jupperin Omakotiyhdistys ry. Painopaikka PunaMusta Oy, Forssa. 
44. vuosikerta. ISSN 1238-3198 
Toimitus: Päätoimittaja Sirpa Hertell, sirpa.hertell(at)vihreat.fi, 050 566 6818, Eeva-Riitta Puomio, Pekka Puomio.
Toimitussihteeri Jasmine Westerlund 
Taitto Elina Airaksinen, elina.airaksinen(at)gmail.com, 050 370 0292 
Toimituksen sähköposti toimitus(at)jupperi.fi

3  Puheenjohtajan palsta
4-5    Hallituksen kuulumiset  
6-8    Pitkäjärven tila paremmaksi
9  Lyhyesti
10-11   Kirjastolla
12  Tapahtumien muistoja   
13  Haastattelu
14  Tulevia tapahtumia
15  JOY vuosikello
16-17  Syyskokouksen 22.11.2022 pöytäkirja
18-19  Toimikunnat ja kerhot 2023   
   Takakannessa: Kutsu kevättapahtumaan 

PUHEENJOHTAJAN PALSTASISÄLTÖ JOY 1/2023

Liity jäseneksi omakotiyhdistykseen

Jupperin Omakotiyhdistyksellä on kolme erilaista jäsenyysvaihtoehtoa; var-
sinainen jäsen, henkilöjäsen ja kannatusjäsen. Yhdistyksen varsinaiseksi jäse-
neksi voidaan hyväksyä sääntöjen 3 pykälän a) kohdassa mainittu kiinteistön 
tai asunto-osakeyhtiön osakkeitten omistaja. Yhdistyksen henkilöjäseneksi 
voidaan hyväksyä jokainen Jupperin Omakotiyhdistyksen toiminta-alueella 
vakituisesti asuva henkilö. Yhdistyksen kannattavaksi jäseneksi voidaan hy-
väksyä luonnollinen tai juridinen henkilö.
 Yhdistyksen jäsenyyttä haetaan täyttämällä oheisen linkin kautta löyty-
vä lomake ja maksamalla haetun jäsenkategorian mukainen liittymismaksu 
yhdistyksen tilille Nordea IBAN FI26 2213 1800 0179 79. Vuonna 2023 var-
sinaisen jäsenen liittymismaksu on 30 euroa ja henkilöjäsenen 20 euroa. Yk-
sityishenkilön kannatusjäsenmaksu on 80 euroa vuodelta ja yhteisön 200 eu-
roa vuodelta.  
 Hallitus käsittelee jäsenhakemuksen 
seuraavassa kokouksessaan. Vuosittaista jäsen-
maksua ei tänä vuonna ole.

Linkki liittymislomakkeeseen: 
jupperi.yhdistysavain.fi/liity-jaseneksi

Kannen kuva: 
Surffirannalla tulvaa ja sumua, 
Pekka Puomio

Jupperi 2060

Espoossa on aloitettu vuoteen 2060 tähtäävän yleis-
kaavan suunnittelu. Yleiskaava ohjaa maankäyttöä 

ja rakentamista nimensä mukaan yleispiirteisesti. Yleis-
kaavan pohjalta laaditaan sitten asemakaava, joka mää-
rittää sen mitä ja miten saa rakentaa. Yleiskaavatyön 
tässä ensimmäisessä vaiheessa päätetään tavoitteis-
ta, joiden pohjalta varsinaista kaavaa lähdetään valmis-
telemaan. Leppävaaran suuralueen asukasyhdistykset 
ovat kokoontuneet ja koonneet omia tavoitteitaan tule-
vaisuuden Espoolle ja espoolaisille. Kaavassa on huo-
mioitava asukasmäärän kehitys, julkisten palveluiden, 
kuten koulujen ja joukkoliikenteen tarve sekä kaupallis-
ten palveluiden tarvitsemat tilat. Oletan, että meidän 
jupperilaisten ykköstoiveet ovat palveluiden saatavuu-
dessa ja lähiluonnon säilyttämisessä. Meille on tärke-
ää säilyttää tutut lähimetsät ja puistot virkistäytymiseen 
ja Pitkäjärvi uimakelpoisena myös tuleville sukupolville.

Biojätteen erilliskeräys alkaa kaikilla 1–4 asunnon 
kiinteistöillä Espoossa, Kauniaisissa ja Kirkkonummella. 
1.7.alkaen tulee sekajätteestä lajitella erikseen biojäte. 
Biojätettä käytetään Ämmässuolla mullan- ja energian-
tuotannon raaka-aineena. Toivottavasti HSY:n kirje bio-
jätteen erilliskeräyksen alkamisesta on tullut perille! Jo-
kaisen kiinteistön pitää ilmoittaa haluaako tilata HSY:n 
biojäteastian ja siihen tyhjennyksen yhden, kahden tai 
neljän viikon välein. Toinen vaihtoehto on oman kom-
postorin käyttäminen, josta pitää kuitenkin tehdä ilmoi-
tus HSY:lle. Jäteastioiden yhteiskäyttö läheisten naa-
pureiden kanssa voi olla myös hyvä vaihtoehto. HSY:n 
nettisivujen kautta ilmoittautumisaika on jo päättynyt, 
mutta soittamalla HSY:n asiakaspalveluun ilmoituksen 
tekeminen vielä onnistuu. Myös muovinkeräysastiaa on 
moni asukas toivonut Jupperiin ja toivomus Rinki Oy:lle 
on esitetty, mutta asiasta ei vielä ole saatu vahvistusta.

Perinteinen omakotiyhdistyksen järjestämä jou-
lutapahtuma onnistui yli odotusten. Onhan se lämmit-
tävä tunne, kun Tammenterho-mökkimme pihalle tu-
lee joulupukkia tapaamaan n. 75 lasta ja yhteensä. n. 
200 kyläläistä. Kiitos tapahtumatoimikunnalle, joka oli 
hoitanut tarjoilut ja kutsunut joulupukin paikalle lahjoi-
neen. Seuraava yhteinen tapahtuma on maaliskuinen 
kevättapahtuma, jolloin ohjelmassa on hiihtokilpailut, 
poniratsastusta ja paloautoon tutustumista rantapuis-
tossa. Kevättapahtumasta lisää tietoa lehden takakan-
nessa. Rantapuistossa vietetään myös ulkokuntosalin 
avajaisia 25.4.23.

Pekka Puomion kuvaama kannen kuva kertoo 
Pitkäjärven veden pinnan olevan korkealla ja hylätty-
jen veneiden jääneen tulvaveden alle. Pitkäjärven alka-
vasta kunnostamishankkeesta voit lukea artikkelin täs-
tä lehdestä.

Tavataan kevättapahtumassa rantapuistossa ja 
moikataan iltalenkillä!

Seuraava lehti 2/2023 
ilmestyy 7.5.2023.
Aineistot 13.4. mennessä
toimitukseen.

SIRPA HERTELL
puheenjohtaja
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HALLITUKSEN KUULUMISET

TEKSTI: EEVA-RIITTA PUOMIO,
HALLITUKSEN JÄSEN JA SIHTEERI

HALLITUS

Hallitus jatkaa v. 2023 kokoontumisiaan perinteiseen 
tapaan joka kuukauden toinen tiistai. Tammikuussa 

pidettiin järjestäytymiskokous, jossa nimettiin yhdistyk-
sen toimihenkilöt, toimikunnat ja niiden koollekutsujat. 
Toimikuntiin otetaan mielellään mukaan uusia jäseniä. 
Jos haluat tutustua jupperilaisiin ja vaikuttaa yhdistyk-
sen toimintaan ja asuinympäristöösi, ole rohkeasti yh-
teydessä koollekutsujiin. Yhteystiedot löytyvät tästä 
lehdestä. 

Monen kotiseutu- ja asukasyhdistyksen haastee-
na on aktiivijoukon ikääntyminen ja vaikeus saada nuo-
rempaa polvea mukaan toimintaan. On hienoa, että 
Jupperin Omakotiyhdistyksen hallituksessa on muka-
na monen ikäisiä aktiiveja, pienten lasten vanhemmis-
ta eläkeikäisiin. Syyskokouksessa saatiin jälleen ”uutta 
verta” hallitukseen, kun Rikhard Piilonen valittiin jäse-
neksi. Risto Tiilikaiselle kiitokset omistautuneesta halli-
tustyöstä. Risto jatkaa tapahtumatoimikunnan riveissä.

Ajankohtaisena asiana hallituksen pöydällä on 
mm. Jupperin koulun, kirjaston ja päiväkodin uudisra-
kennus. Se sai rahoituksen ja suunnitteluhanke käyn-
nistyy tänä vuonna. Yhdistyksemme yrittää yhdessä 
muiden alueen yhdistysten kanssa saada suunnitel-
maan mukaan tiloja asukastoiminnalle. Kaava- ja ym-
päristötoimikunnan asialistalla ovat alkaneena vuonna 
mm. valtion ja kaupungin rahoitusta saanut Pitkäjärven 
kunnostushanke ja osallistuminen Espoon yleiskaavan 
2060 valmisteluun.

Tammenterhon keittiöremontti valmistui ja mö-
kin suursiivous on hyvällä mallilla. Käyttäjät pääsevät 
kokoontumaan aiempaa viihtyisämmässä tilassa. Ulko-
kuntosalin avajaiset pidetään talven taittuessa huhti-
kuussa. Kunnostettu luontopolku valmistuu. Sen suun-
nittelussa ja rakentamisessa on huomioitu erityisesti 
nuorimmat jupperilaiset.

Runsasluminen alkutalvi toi päävaivaa meille kai-
kille. Vaikka pihat alkavat Jupperissakin olla pieniä, lu-
melle pitäisi löytää paikka omalta tontilta, ei ainakaan 
katualueelta tai naapurin pihamaalta. Tammenterhon 
pihassa lumitöiden tekeminen on ajoittain estynyt, kun 
autot ovat täyttäneet pihamaan. Pihalla tarvitaan tilaa 
Tammenterhon kävijöiden autoille ja tapahtumien yh-
teydessä koko piha-alue on yhdistyksen käytössä. Jotta 
voisimme toimia reilusti kaikkia alueen asukkaita koh-
taan, pihalla pitää olla tarjolla väliaikaista pysäköintiti-
laa tasapuolisesti kaikille. Siksi pitkäaikainen pysäköinti 
on luvallista vain perustelluista syistä yhdistyksen luval-
la. 

Hallituksen uusi jäsen
Rikhard Piilonen
045 2614814, riku.piilonen(at)gmail.com

Olen Rikhard Piilonen, olemme muuttaneet perheeni kanssa Jupperiin 
2019 ja iloisina seuranneet lapsiperheiden määrän kasvua kylällä. Ranta-
toimikunnan jäsenenä hääräilen rantamme virikkeiden eteen ympäri 
vuoden. Minua pyydettiin JOY:n hallitukseen edustamaan nuorempaa 
sukupolvea ja lupauduin tähän pestiin. Haluaisinkin kannustaa kyläläisiä 
”yhteiseen köydenvetoon” ja iloiseen tervehtimiseen kohdattaessa.

HALLITUKSEN JÄSENET 2023:
Sirpa Hertell, puheenjohtaja: 050 566 6818, sirpa.hertell(at)vihreat.fi, (talous-, asukastila-, kaava- ja 
ympäristötoimikunta)
Eeva-Riitta Puomio, sihteeri: 050 531 9219, eeva.puomio@gmail.com, (kaava- ja ympäristö-, tapahtuma- 
asukastila-, JOY:n edustaja EKYL:n hallituksessa varsinaisena jäsenenä)
Eero Elovaara, varapuheenjohtaja: 040 503 2158, eero.elovaara(at)gmail.com, (jäsenrekisterin hoitaja, 
taloustoimikunta, kaava- ja ympäristötoimikunta)
Jouni Holopainen: 050 551 4145, jouni.holopainen(at)hotmail.fi, (asukastilatoimikunta)
Jukka Koskimäki: 0400 413 887, jukkap.koskimaki(at)gmail.com, (kaava- ja ympäristötoimikunta)
Mikko Mäkeläinen: 040 718 6518, mikko.makelainen.fi(at)gmail.com, (ranta- ja leikkipuistotoimikunta)
Rikhard Piilonen: 045 2614814, riku.piilonen(at)gmail.com, (rantatoimikunta)
Paula Rantanen: 050 537 3140, paula.rantanen29(at)gmail.com, (rantatoimikunta)
Topi Rantalainen: 040 525 7525, topi.rantalainen(at)gmail.com, (rantatoimikunta)
Reino Tammela: 0400 413 333, reino.tammela(at)gmail.com, (taloustoimikunta)

---------------------------------------------------
Tapani Vuopala, taloudenhoitaja, tapani.vuopala(at)dhsaudit.fi

Eturivi oikealta: Eeva-Riitta Puomio, Sirpa Hertell, Eero Elovaara. 
Takarivi oikealta: Mikko Mäkeläinen, Paula Rantanen, Topi Rantalainen, Tapani Vuopala, Jouni Holopainen
Kuvasta puuttuvat: Jukka Koskimäki, Reino Tammela ja Riku Piilonen
Kuva: Pekka Puomio
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YMPÄRISTÖ

Pitkäjärven tila paremmaksi  

Pitkäjärven valuma-alueen tulvimisen ja järveen 
joutuvan ravinnekuorman vähentämiseksi haetaan 
ratkaisuja vuoden 2022 lopulla käynnistyneessä 
vesienhallinnan pilottihankkeessa. Myös järven kun-
nostustoimia, talviaikaista hapetusta ja tehokalas-
tuksia jatketaan ja tehostetaan. Kunnostustoimien 
ja kuormituksen vähentämisen tavoitteena on saa-
da nyt välttävässä tilassa oleva järvi hyvään ekolo-
giseen tilaan vuoteen 2027 mennessä.

Pitkäjärvi kuuluu Espoonjoen valuma-alueeseen, jonka 
vedet laskevat Espoonlahteen. Järven 69 km2 kokoi-
nen valuma-alue ulottuu Espoon Träskändasta Vantaan 
Keimolaan asti. Valuma-alueesta puolet on metsää, 
avoimia kankaita ja kallioita, reilu kolmannes rakennet-
tua aluetta, asutusta, teollisuutta ja valtaväyliä. Maa-
talousalueita on 11 %. Järveen laskevista puroista 
merkittävimmät ovat Vanhakartanonpuro ja Hämeen-
kylänpuro, jonka valuma-alue kattaa noin puolet (3 330 
ha) koko järven valuma-alueesta.

Vantaalla Askiston ja Variston alueet sekä Espoos-
sa Pitkäjärven rannat ja Kvarnbyån uomat tulvivat her-
kästi. Tulvat aiheuttavat vaaratilanteita teillä ja vaurioita 
kiinteistöille etenkin kevättulvien sekä rankkasateiden 
aikana. Tulvavesi huuhtoo vesistöön ravinteita pelloil-
ta sekä metalleja, tiesuolaa ja haitta-aineita rakenne-

tuilta alueilta.
Pitkäjärven valuma-alueen vesienhallinnan haas-

teet ovat korostuneet viime vuosina. Monista lähteis-
tä tulevan ravinnekuormituksen vuoksi Pitkäjärvi on re-
hevöitynyt ja järvessä on havaittu enenevissä määrin 
virkistyskäyttöä haittaavaa sinilevää. Elokuussa 2022 
levän määrää kuvaava klorofyllipitoisuus oli järven seu-
rantahistorian korkein ja suurempi kuin muissa tutki-
tuissa Espoon järvissä. Kalasto on särkikalavaltainen ja 
järvessä on paljon pienikokoista kalaa. Kalojen kasvua 
rajoittavat liian suuret yksilömäärät. 

Ilman ulkoisen kuormituksen vähentämistä järven 
tila ei tule parantumaan. Asumajätevedet olivat yksi 
suuri syy järven huonoon tilaan jo 1970-luvulla. Nykyi-
sin Pitkäjärven valuma-alue on pääosin viemäröinnin 
piirissä, mutta Vanhakartanon alueella yli 100 asukasta 
on vielä kunnallisen viemäröinnin ulkopuolella. Vanha-
kartanon alueen vesihuollon toteuttaminen aloitetaan 
alustavan aikataulun mukaan aikaisintaan vuonna 2026.  

Pitkäjärven läheisyydessä on tapahtunut useita jä-
tevesiviemäreiden ylivuotoja. Ongelmana ovat erityi-
sesti sulamis- ja tulvavedet, jotka viemäriin päästyään 
aiheuttavat viemärin kapasiteetin ylityksen ja jäteveden 
pääsyn luontoon. HSY on saneeraamassa alueen vie-
märiverkostoa ylivuotojen vähentämiseksi.

Vesienhallinnan pilottihanke käynnistyy

Pitkäjärvi on valittu yhdeksi neljästä ympäristöministe-
riön vesiensuojelun tehostamisohjelman rahoittamasta 
pilottihankkeesta. Vuosina 2022–2024 toteutettavassa 
hankkeessa Vantaan ja Espoon kaupungit yhteistyös-
sä Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa suunnittelevat ja 
toteuttavat valuma-alueen vesienhallintaa tulvahaitto-
jen ja järveen kohdistuva kuormituksen vähentämisek-
si. Kaksivuotisessa hankkeessa selvitetään ensin alueen 
vesienhallinnan perustiedot ja tutkitaan toimenpide-
vaihtoehtoja alueen vesien luonnonmukaiseen hallin-
taan. Tämän jälkeen toteutetaan kaksi vesien hallintara-
kennetta.  Hankkeessa kehitetään myös kaupunkien ja 
maa- ja metsätaloustoimijoiden välistä yhteistyötä ve-
sienhallinnassa. Loppuraportissa arvioidaan hankkeen 
aikana opitut asiat, yhteistyömallit sekä monistettavuus 
vastaavanlaisiin kohteisiin valtakunnallisesti.

Pilotissa tarkastellaan taajamien hulevesien hallin-
taa sekä maa- ja metsätalouden vesienhallintaa koko-
naisuutena. Ilmastonmuutoksen myötä lisääntyneet sa-
teet aiheuttavat paljon haasteita valuma-alueilla, joissa 
maankäytön muodot vaihtelevat. Pitkäjärven valuma-
alueelle toteutettava pilottihanke tarjoaa tietoa saman-
kaltaisien haasteiden ratkaisuun niin Uudellamaalla 

kuin valtakunnallisesti. Tavoitteena on vähentää tulvi-
misen ja hajakuormituksen aiheuttamia ongelmia valu-
ma-aluetasoisen tarkastelun kautta. 

Vesienhallinnan parantamiseksi toteutetaan kak-
si vesien viivytysrakennetta, toinen Espooseen, toinen 
Vantaalle. Näitä viivytysratkaisuja valittaessa otetaan 
myös huomioon kunnossapitomahdollisuudet, mene-
telmien luonnonmukaisuus, luonnon monimuotoisuu-
den lisääminen sekä maanomistus. Kaikkien toimenpi-
teiden osalta tarkastellaan toimenpiteiden vaikutukset 
ja mahdolliset riskit alajuoksulla. 

Laaksolahden huvilayhdistys teetti vuonna 2021 
selvityksen Pitkäjärveen laskevan Vanhankartanonpu-
ron mahdollisista vesienhallintaratkaisuista puron kaut-
ta järveen tulevan kuormituksen vähentämiseksi. Myös 
Jupperin omakotiyhdistys osallistui selvityksen rahoit-
tamiseen. Selvityksen tuloksia hyödynnetään nyt käyn-
nissä olevassa pilottihankkeessa. 

Järven kunnostustoimet ja seuranta jatkuvat

Espoon kaupunki on kunnostanut Pitkäjärveä ja seu-
rannut sen tilaa jo vuosikymmeniä. Vaikka veden laa-
tu ei ole parantunut toivotulla tavalla, kunnostuksilla 
on estetty vielä nykyistäkin huonompi tilanne. 2000-lu-
vun alussa aloitetulla hapetuksella on parannettu jär-
ven happitilannetta ja ehkäisty talviaikaisesta hapet-
tomuudesta johtuvaa ravinteiden vapautumista järven 
pohjasta. Hoitokalastuksen tavoitteena on ollut muut-
taa kalaston rakennetta siten, että järvien ravintoverk-
ko ehkäisee leväkukintojen muodostumista ja veden 
samentumista. Hoitokalastuksella poistetaan järvistä 
eläinplanktonia ravintonaan käyttäviä sekä pohjia pöy-
hiviä särkikaloja. Vuosien 2021–2022 hoitokalastuksis-
sa on poistettu kalaa pauneteilla ja/tai katiskoilla noin 
8-10 kg/ha/vuosi. Järven kunnostamiseksi on laadit-
tu kunnostussuunnitelma ja Espoon kaupunki jatkaa 
kunnostustoimia. Jatkossa toimenpiteitä kohdistetaan 
enemmän myös valuma-alueelle ulkoisen kuormituk-
sen hillitsemiseksi. 

Tänä vuonna talvihapetus alkaa tammikuun aika-
na. Hoitokalastuksia tehostetaan aiemmasta. Kevääl-
lä kalastetaan katiskoilla ja syksyllä nuotalla. Kunnos-
tustoimien lisäksi Espoon kaupunki jatkaa vedenlaadun 
seurantaa. Vuonna 2022 alkaneella hulevesitutkimuk-
sella selvitetään hulevesien merkitystä järven kuormi-
tuksessa sekä hulevesikuormituksen kriittisimmät koh-
teet. Lisäksi vuonna 2023 jaetaan tietoa ja neuvontaa 
hulevesistä sekä maatalouden vesiensuojelusta.

Espoossa ja Vantaalla on seurattu tehostetusti ve-
denkorkeutta osana Pitkäjärven vesitaseen selvitystä. 
Mittaukset jatkuvat keväällä 2023. Samalla selvitetään 
Pitkäjärven tulvasuojelua ja tarkastellaan tarvetta Pitkä-
järven luusuan niitolle veden vaihtuvuuden parantami-
seksi.

Jatkuu seuraavalla sivulla....

Kuva: Pitkäjärven valuma-alueKuva: Hämeenkylänpuro tulvii tammikuussa 2023, Pekka Puomio
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TEKSTI: EEVA-RIITTA PUOMIO

Lisätietoja hankkeista

Vesienhallinnan pilottihankkeen aikana pidetään alu-
een asukkaille, toimijoille ja maanviljelijöille kaksi asu-
kasiltaa. Niissä voi kysyä hankkeesta ja kertoa omia ko-
kemuksiaan alueen vaihtelevista vesitilanteista. Illoissa 
kerrotaan hankkeen lisäksi avoimista rahoituskanavista 
sekä Espoon ympäristönsuojelun omasta avustuksesta 
vesiensuojelun ja vesienhallinnan toimenpiteiden to-
teuttamiseen. Asukasiltojen järjestämisestä vastaavat 
Espoon ja Vantaan kaupungit sekä valuma-aluesuunni-
telman laatinut konsultti. Ensimmäinen asukastilaisuus 
järjestetään kevään 2023 aikana Laaksolahdessa.

Lisätietoja hankkeista ja vesiensuojelu tehostamisoh-
jelmasta:

https://www.espoo.fi/fi/espoon-pitkajarven-ja-lippajar-
ven-kunnostus

https://www.vantaa.fi/fi/hankkeet/hanke/pitkajarven-
valuma-alueen-vesienhallinnan-kehittaminen

https://ym.fi/vedenvuoro

Jupperin kotikadut kuntoon

YMPÄRISTÖ

Jäsentietojen päivitys

Espoossa on käynnissä pitkä rakennusohjelma. Pro-
jekti on nimeltään Kotikadut kuntoon, ja se aloitet-

tiin vuonna 1996. Ohjelma on tarkoitus saada päätök-
seen joskus 2040-luvulla.

Ohjelman tarkoituksena on päivittää vanhojen 
omakotitaloalueiden katuverkosto asemakaavan ja 
nykypäivän vaatimusten mukaiseksi. Käytännössä se 
usein tarkoittaa, että kadut asfaltoidaan, niille rakenne-
taan jalkakäytävät ja katuvalaistus sekä hulevesijärjes-
telmät uusitaan.

Espoon kaupungin karttapalvelusta selviää, että 
Jupperiin on suunniteltu kaksi katujen perusparannus-
projektia vuodelle 2023. Jupperinkujalle on merkitty 
vesihuollon ja hulevesijärjestelyjen parannus. Juppe-
riin pohjoisosaan on merkitty toinen useamman kadun 
kohde (katso kartta), jossa kadut on tarkoitus rakentaa 
asemakaavan mukaiseksi. Tarkempi aikataulu ei ole vie-
lä selvillä. Lisätiedot Espoon Kaupunkiympäristön asia-
kaspalvelusta. 

TEKSTI: TOPI RANTALAINEN
KARTTA: ESPOON KAUPUNKI/KARTTAPALVELU

LYHYESTI

Jupperin Omakotiyhdistys siirtyi sähköiseen jäsenre-
kisteriin keväällä 2021. Rekisteriksi valittiin Yhdistys-

avain-järjestelmä, joka on Suomessa laajasti (yli 4000 
yhdistys- ja 1600 urheiluseurakäyttäjää) käytössä.  Re-
kisteriin kerätään vain lakisääteiset, yhdistyksen sään-
töjen edellyttämät ja tiedottamista/yhteydenpitoa var-
ten tarpeelliset tiedot. 

Rekisterin tiedot ovat jäsenien tarkistettavissa 
ja päivitettävissä itsepalveluna ja tähän kehotettiinkin 
käyttöönoton yhteydessä (ks. lehti 2/2021). Suuri osa 
jäsenistöä tarkistikin tietonsa ja antoi myös sähköpos-
tinsa käyttöluvan viestintään, mutta valitettavasti mel-
koinen joukko on vielä päivittämättä.   

Pyydämmekin jäseniä, jotka eivät syystä tai toi-
sesta ole tietojaan päivittäneet, tekemään sen, jotta 
tiedot olisivat varmasti ajan tasalla.  

Tämä tapahtuu helposti järjestelmän ”päivitä tie-
tosi sähköiseen rekisteriin”-lomakkeella, linkki: juppe-
ri.yhdistysavain.fi/paivita-tietosi/. Oheinen qr-koodi vie 
suoraan ko. sivulle.  

Tämän jälkeen voimme lähettää annettuun säh-
köpostiin tarkistuspyynnön, jonka avulla voi tarkistaa ja 
täydentää tiedot.

Jupperin Omakotiyhdistyksen hallitus

Kuva: Jupperin rannassa tulvii tammikuussa, Pekka Puomio

Kuva: Surffirannalla tammikuussa, Eeva-Riitta Puomio
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KIRJASTOLLA

TEKSTI: ESKO UOTILA
VIDEOTALLENNE: URPO KOTIPALO

•

–

•

•

◦

•

•

Ajankohtaista keskustelua kirjastossa

Laaksolahden kirjaston ystävät on järjestänyt kunta-
vaalipaneelin vaalien alla vuosina 2017 ja 2021. Kir-

jastossa 16.1.2023 käytyyn paneelikeskusteluun val-
tuustokauden välituloksista oli kutsuttu vuoden 2021 
panelistit. Paikalle tulivat Sirpa Hertell, vihreät, ja Mia 
Laiho, kokoomus. Yleisöä oli runsaasti, ja paikallisia 
asioita käsiteltiin sopuisasti ja asiallisesti. Tilaisuuden 
juontajana toimi Esko Uotila.

 Kirjaston tulevaisuus herätti huolta, ja keskuste-
lu vahvisti kirjaston asemaa kaiken ikäisille asukkaille 
tärkeänä lähipalveluna. Koulun, kirjaston ja päiväkodin 
uudisrakennuksen rakentaminen on varmistumassa, 
mutta sen eteen on edelleen toimittava.

 Espoon väestöennusteiden muutokset herätti-
vät keskustelua palvelujen tulevaisuudesta. Vuoden 
2030 Laaksolahden kaupunginosan väestöennustet-
ta on alennettu vuotta aikaisemmin tehtyyn ennustee-
seen verrattuna yli 1500 asukkaalla. Tällainen ennuste 
voi vaikuttaa kirjaston, koulun ja päiväkodin tarveselvi-
tyksiin ja uudisrakennuksen mitoitukseen.

 Pitkäjärven kunnostus ja muut ympäristöasiat oli-
vat myös esillä, ja yleiskaavan 2060 valmistelusta vaih-
dettiin ajatuksia. Asukkaiden ja yhdistysten kannattaa 
osallistua aktiivisesti tulevaisuuden Espoon suunnitte-
luun.

 
Tallenne tilaisuudesta on nähtävissä Youtubessa 
bit.ly/kirjasto160123

 

Kuva: Joulukuussa saatiin paljon lunta, Elina Airaksinen
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TAPAHTUMIEN MUISTOJA

Haastattelin valokuvaaja Minnaa, jolla on oma stu-
dio Jupperissa, valokuvaamo Kuvatoive Kaivosku-

jalla. 
Hän kertoi harrastaneensa kuvausta ensin omak-

si ilokseen ja päätyi ajan saatossa kuvaamaan amma-
tikseen ihmisiä, lemmikkejä ja tapahtumia. Hän on 
freelance-kuvaaja ja ammattikuvaajaksi kehittynyt te-
kemällä kuvaustöitä nyt jo muutamia vuosia. Valokuva-
us alana on laajempi kuin ensi silmäykseltä ajattelisi ja 
mahdollisuuksia on monia. Minnan asiakkaana ovat niin 
yritykset kuin yksityiset ihmiset. Lähtökohtana on ku-
vattavan ja kuvaajan välinen vuorovaikutussuhde. Ku-
vattava kertoo toiveistaan, ja yhteistyö on tärkeintä, 
jotta pienet vivahteet ja tunnetilat näkyvät kuvista. Min-
na on erityisen tarkka kuvattavien yksityisyydestä, eikä 
esittele asiakkaista ottamiaan kuvia.  

Teknisesti valokuvaushan onnistuu vaikka puheli-
mella nykypäivänä, mutta Minnan studiossa on studio-
kuvauksen luonteen omaisesti keskitetty huomio valo-
kuvan valotukseen. Studiolaitteet, kuten salamavalot 
ja näiden valon muokkaimet jalustoineen mahdollista-
vat valon suunnan ja määrän liikuttamisen juuri toivot-
tavalla tavalla ja tietysti tehokas kamera taltioi sekunnit 
kuviksi. Moni ei ehkä tule ajatelleeksi, mutta vähintään 
yhtä iso osa valokuvausta on itse kuvauksen jälkeinen 
aika jolloin kuvat valitaan, rajataan ja käsitellään. Siihen 
tarvitaan hyviä yhteyksiä ja tehokas työkone, sillä ohjel-
mat vaativat koneelta tehokkuutta toimiakseen.

Valokuvat ovat valtavan monikäyttöisiä ja nykypäi-
vänä niin arkea kuin juhlaa. Kuvia otetaan merkkipäivis-
tä taltioimaan muistot ja arkeen passi- tai profiilikuvia. 
Käyttötarkoituskin vaihtelee cv:stä sisustustauluun. Ku-
vaa voi käyttää työprofiiliin tai yksityiseen käyttöön, ja 
se lisätään usein sosiaalisen median kanaviin. Sosiaali-
sessa mediassa kuvan merkitys onkin erittäin suuri. 

Nyt jupperilaisilla on oiva tilaisuus otattaa itsestään ja 
rakkaistaan studiokuvat, itselle tai lahjaksi.  

Kuvatoive
Minna Kähtävä
Kaivoskuja 9, 02730 Espoo
gsm +358 45 783 363 34
www.kuvatoive.fi       

Muistoja joulukuuselta

Joulukuusen valojen sytyttämistä kokoontui jälleen 
katsomaan runsaasti jupperilaisia perheitä. Paikalla 

oli noin 200 iloista joulun odottajaa. Glögiä ja pipareita 
nautittiin ja lahjoja jaettiin peräti enemmän kuin viime 
vuonna, 75 kappaletta. Tänä vuonna Tammenterhon 
taakse oli järjestetty myös tonttupolku perheen pienim-
mille. Kiitos osallistujille ja järjestäjille!

 

TEKSTI: ELINA AIRAKSINEN
KUVAT: JUSSI VIRTANEN

TEKSTI: LEA ALA-PEIJARI
KUVA: MINNA KÄHTÄVÄN ARKISTOSTA

HAASTATTELU

Safarikuonon konsertti
Safarikuoro toivotti hyvää syntymäpäivää jupperi-

laiselle kuoron jäsen Kirsti Suikkaselle Laaksolah-
den kappelilla konsertin merkeissä 7.1.2023. Konsertin 
aluksi päivänsankari tarjosi kakkukahvit koko yleisölle.

Kuoro järjesti tammikuussa kolmen konsertin sar-
jan Leppävaaran kirkossa, Laaksolahden kappelissa ja 
Puistolan kirkossa. Safarikuoro perustettiin v.1967 ”lau-
lamaan kaukaisissa maissa elävien lähimmäistemme 
iloista ja suruista”. Kuoroa johtaa Tommi Niskala. Kuo-
ron ohjelmistossa on sekä klassista kirkkomusiikkia että 
rytmikästä gospelmusiikkia. Koska kuorolaiset ovat ym-
päri Suomea, uusi vuoden ohjelma harjoitellaan viikon 
kesäleirillä. Konsertoimaan kokoonnutaan yhtenä vii-
konloppuna kerran kuussa, jonka yhteydessä myös har-
joitellaan. Kirsti on laulanut kuorossa 15 vuotta.

Kuoro on tehnyt konserttimatkoja lukuisiin maihin 
Norjasta Namibiaan, viimeisin matka on suuntautunut 
Afrikan Botswanaan vuonna 2016.

Syntymäpäiväkonsertin ohjelmistossa oli sven-
gaavia lauluja, jotka saivat yleisön mukaansa. Konser-
tissa kerättiin myös kolehti Nepalin vammaisten lasten 
ja nuorten hyväksi. Kirsti toivoi, että kutsu tavoittai-
si juhlapäivään sopien 70 vierasta ja olihan meitä yli 
70 nauttimassa musiikista ja mukavasta seurasta. Olipa 
hieno tapaa viettää synttäreitä yhdessä ystävien kans-
sa!

Kiitos Kirsti avoimesta syntymäpäiväkutsusta ja 
paljon onnea! 

TEKSTI JA KUVA: SIRPA HERTELL
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TULEVIA TAPAHTUMIA

Jupperin Omakotiyhdistyksen 
vuoden 2023 tapahtumat

Ulkokuntosalin avajaiset 25.4.

Kevättalkoot 10.5.
Jupperin keväinen siivoustapahtuma pidetään 

keskiviikkona 10.5.2023. 
Klo 17.00 alkaen siivoamme talkoilla kylän 

”raitteja”, Tammenterhon pihaa ja uimarantaa. 
Talkoohommien jälkeen on siistityllä Tammenter-

hon pihalla tarjolla huikopalaa ja juomaa. 

TERVETULOA KOKO KYLÄN 
INNOLLA JA VOIMALLA!

Jupperin rantapuiston ulkokuntosali saatiin 
valmiiksi ennen talvea ja ulkoilijat löysivätkin 

paikan ilahduttavan nopeasti.

Espoon kaupunki myös asensi urheilu- 
kentälle uuden LED-valaistuksen, josta riittää 

valoa kuntosalille illan pimeyteen.

Ulkokuntosali odottelee lumen keskellä 
kevättä ja kuntoilijoita. Keväällä säiden 

lämmettyä, 25.4 klo 17:00-19:00 
Jupperin Omakotiyhdistys järjestää 

ulkokuntosalin avajaiset. 

TERVETULOA
KUNTOILEMAAN!

KUVA: ELINA AIRAKSINEN

KUVA: PEKKA PUOMIO

JOY VUOSIKELLO

JOY
2023

tammi
01

helmi
02

maalis
03

huhti
04

touko
05

kesä
06

heinä
07

elo
08

syys
09

loka
10

marras
11

joulu
12

Lehti nro 1
helmikuun 2. vko

Lehti nro 2
toukokuun 1. vko
Rantatalkoot

Teatteriretki

Toimintasuunnitelman 
ja budjetin valmistelu Ulkokuntosalin

avajaiset
Yhdistyksen kevätkokous
- tilinpäätös
- toimintakertomus

TILIVUODEN
VAIHDE

Tilinpäätöksen ja
toimintakertomuksen
valmistelu

Hallitus käsittelee
tilinpäätöksen ja
toimintakertomuksen

Hallituksen kokoukset joka kuukauden 2. tiistai (ei heinäkuussa).
Lehteen aineistot n. 3 viikkoa ennen ilmestymistä.

Jäsenistön esitykset yhdistyksen kokouksien agendalle kuukautta ennen hallitukselle.

Kesäretki

Lehti nro 3
syyskuun 1. vko

Sadonkorjuujuhlat

Kevättapahtuma

Hallitus käsittelee
toimintasuunnitelman

ja budjetin

Lehti nro 4
marraskuun 1. vko

Jouluvalojen sytytysYhdistyksen syyskokous
- uudet hallituksen jäsenet
- toimintasuunnitelma ja budjetti

Kuva: Talven sää on ollut vaihteleva, mutta napakelkasta on päästy nauttimaan tänäkin vuonna, Elina Airaksinen
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AJANKOHTAISTA OMAKOTIYHDISTYKSESTÄ

Jupperin Omakotiyhdistys ry:n 
sääntömääräisen syyskokouksen 
22.11.2022 pöytäkirja
Aika ja paikka: Tiistai 22.11.2022 klo 18.01–19.15  
Laaksolahtitalo, Ylänkötie 16 , Espoo
Osallistujat: Liite 1

1. Kokouksen avaus
Yhdistyksen puheenjohtaja Sirpa Hertell avasi kokouk-
sen klo 18.01. Hän kiitti yhdistyksen jäseniä aktiivisesta 
toiminnasta vuoden aikana ja nosti esiin erityisesti vai-
kuttamisen Jupperin koulun sisällyttämisestä Espoon 
kaupungin investointiohjelmaan ja yhteistyössä kau-
pungin kanssa rakennetun ulkokuntosalin.

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja 
kaksi pöytäkirjan tarkastajaa sekä muut mahdolliset 
kokouksen toimihenkilöt.
Pekka Erkkilä valittiin kokouksen puheenjohtajaksi ja 
Eero Elovaara sihteeriksi. Pöytäkirjan tarkastajiksi valit-
tiin Erkki Vesala ja Martti Virtanen. He toimivat myös 
ääntenlaskijoina.

3. Todetaan kokouksen osanottajat ja heidän ääni-
valtaisuutensa (liite 1).
Kokoukseen osallistui 20 äänioikeutettua varsinaista jä-
sentä.  Lisäksi paikalla oli yksi henkilöjäsen ja yhdelle 

ei-jäsenelle annettiin läsnäolo-oikeus ilman äänioikeut-
ta.  (liite 1)

4. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltai-
suus.
Kokous on yhdistyksen sääntöjen mukaan laillinen, kun 
kokouskutsu on pantu nähtäville yhdistyksen ilmoi-
tustaululle 14 vuorokautta ennen kokousta. Kutsu oli 
laitettu yhdistyksen ilmoitustauluille ja verkkosivuille 
6.11.2021 ja kokous todettiin sääntöjen mukaan koolle 
kutsutuksi, lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys
Hyväksyttiin yhdistyksen uusien sääntöjen mukainen 
kokouksen työjärjestys.

6. Vahvistetaan hallituksen esitys vuoden 2023 toi-
mintasuunnitelmaksi. (Liite 2)
Sirpa Hertell esitteli johtokunnan esityksen vuoden 
2023 toimintasuunnitelmaksi (liite 2).

Toimintasuunnitelma hyväksyttiin muutoin, mutta 
siihen lisättiin maininta yhdistyksen kuulumisesta Suo-
men sukuhistorialliseen yhdistykseen.

7. Päätetään yhdistykselle suoritettavien sääntöjen 
5 §:ssä mainittujen liittymis- ja jäsenmaksujen suu-
ruudesta 
Liittymismaksut päätettiin pitää hallituksen esityksen 
mukaisesti ennallaan: varsinainen jäsen 30 € ja henki-
löjäsen 20 €. Vuotuista jäsenmaksua ei peritä. Kanna-
tusjäsenmaksu henkilöjäseneltä on 80 €/vuosi ja yhtei-
söjäseneltä 200 €/vuosi.

8. Päätetään puheenjohtajalle, varapuheenjohtajal-
le, sihteerille ja hallituksen jäsenille maksettavista 
palkkioista ja päätetään tilintarkastajille maksetta-
vista palkkioista ja korvauksista 
Palkkiot ja korvaukset päätettiin hallituksen esityksen 
mukaisesti pitää ennallaan: hallituksen puheenjohtaja 
600 €/vuosi, sihteeri 520 €/vuosi, hallituksen jäsen 20 
€/ kokous, taloudenhoitaja 520 €/vuosi. Toiminnantar-
kastajalle maksetaan laskun mukaan

9. Vahvistetaan hallituksen esitys seuraavan toimin-
tavuoden 2023 talousarvioksi. (Liite 3)
Sirpa Hertell esitteli johtokunnan esityksen vuoden 
2023 talousarvioksi (liite 3). Talousarvio hyväksyttiin esi-
tetyssä muodossa. 

10. Valitaan hallituksen puheenjohtaja vuodeksi 
2023.
Puheenjohtajaksi vuodelle 2023 valittiin yksimielisesti 
Sirpa Hertell. 

11. Valitaan erovuoroisten tilalle uudet hallituksen 
jäsenet kaudelle 2023 – 2025 ja täytetään mahdol-
liset muut vapaat hallituksen paikat niiden jäljellä 
oleviksi toimikausiksi.
Erovuoroissa olivat hallituksen jäsenet Jukka Koskinen, 
Eeva-Riitta Puomio ja Risto Tiilikainen (liite 4). Kaudelle 
2023 – 2025 valittiin yksimielisesti Jukka Koskinen, Rik-
hard Piilonen ja Eeva-Riitta Puomio. 

12. Valitaan yhdistykselle 1-2 tilintarkastajaa tai toi-
minnantarkastajaa ja heille varahenkilöt
Yhdistykselle päätettiin valita toiminnantarkastaja. Toi-
minnantarkastajaksi valittiin Timo Kallioniemi ja vara-
toiminnantarkastajaksi Pekka Erkkilä.

13. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat
Muita asioita ei ollut.

14. Muut keskusteltavat asiat
Keskusteltiin seuraavista asioista:
- kaupunki on ilmoittanut tarkistavansa kadunvarsien 
roskaamistilanteen
- ns. surffirannan laiturin tilanne on epäselvä, laituri on 
rikki
- kaupungin toiminta hulevesiongelman suhteen 
- kehotettiin osallistumaan seuraavan sunnuntain 27.11. 
jouluvalojen sytyttämistilaisuuteen
- ulkokuntosalin projektiryhmää kiiteltiin
- yhdistyksen lehteen toivottiin ja luvattiin artikkelia ta-
lousjätteiden kompostointivelvoitteesta
- kaivattiin keskitettyä muovikeräyspistettä

 
15. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.15.

Pekka Erkkilä   Eero Elovaara
puheenjohtaja   sihteeri

 LIITTEET:
1) Osallistujat
2) Hyväksytty toimintasuunnitelma 2023
3) Hyväksytty talousarvio 2022
4) Yhdistyksen hallituksen jäsenet ja kaudet

Kuva: Syyskokous Laaksolahtitalolla, Topi Rantalainen
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TOIMIKUNNAT JA KERHOT KERHOT

Toimikunnat ja kerhot 2023

Sukututkimuskerhon ja seniorikerhon 
kokoontumisajat keväällä 2023 Tammenterhossa 
(Tammipääntie 33)

SENIORIKERHO

To 19.01. klo 13:00
To.16.02. klo 13:00
To 16.03. klo 13:00
To 20.04. klo 13:00
To 25.05 klo 13:00

Taloustoimikunta
Taloudenhoitaja ja kokoonkutsuja: 

Tapani Vuopala tapani.vuopala(at)dhsaudit.fi

Sirpa Hertell 

Pekka Erkkilä 

Eero Elovaara 

Reino Tammela 

Rantatoimikunta
Kokoonkutsuja: Pekka Puomio, pekka.puomio@sci.fi

Kai Haapamäki 

Mikko Mäkeläinen

Riku Piilonen

Topi Rantalainen

Markku Rantalainen

Paula Rantanen

Samuli Rantanen

Juha-Pekka Ripatti

Tapahtumatoimikunta
Kokoonkutsuja: Leena Virtanen, 

kirsileena54(at)gmail.com

Asko Forsberg, Kiira Forsberg, Juha Kallanranta, 

Ritva Kallanranta, Tapani Mäkelä, Tuula Mäkelä, 

Eeva-Riitta Puomio, Saila Salonen, Hannu Salonen, 

Risto Tiilikainen, Anne-Mari Vepsäläinen, 

Juha Vepsäläinen, Anni Vesala, Erkki Vesala, 

Martti Virtanen 

Asukastilatoimikunta
Kokoonkutsuja: Jouni Holopainen, jouni.

holopainen(at)hotmail.fi

Eeva-Riitta Puomio

Sirpa Hertell

Esko Uotila

Kaava- ja ympäristötoimikunta
Kokoonkutsuja: Eeva-Riitta Puomio,

eeva.puomio@gmail.com

Eero Elovaara

Pekka Perttula

Sirpa Hertell

Jukka Koskimäki

Tiedotustoimikunta
Sirpa Hertell, Eeva-Riitta Puomio, Pekka Puomio, 

Lea Ala-Peijari, Anneli Liimatainen, 

Maria Munck-Pihlgren, Matti Riitoja

Leikkipuistotoimikunta
Yhteyshenkilö:
Mikko Mäkeläinen, mikko.makelainen.fi(at)gmail.com

Seniorikerho
Yhteyshenkilö: Anja Tarvas
Tiedustelut: anja.tarvas(at)saunalahti.fi

Sukututkimuskerho
Yhteyshenkilö: Anja Tarvas
Tiedustelut: anja.tarvas(at)saunalahti.fi

Jumppa
Yhteyshenkilö: Teija Kuusijärvi
Tiedustelut: teija.kuusijarvi(at)gmail.com

Muut tehtävät:
Saila Salonen, Facebook- vastaava

Pekka Puomio, www.jupperi.fi -kotisivujen vastaava

Pilates-tunnit jatkuvat tiistaisin klo 19.00-20.00 Jup-
perin koulun liikuntasalissa. Ohjaajana jatkaa syksyn 
tunneilta tuttu pilates health -koulutuksen suoritta-
nut Katri Suhonen. Kevätkaudelta Jupperin Omako-
tiyhdistyksen jäseniltä kausimaksu on 40 € ja muil-
ta 60 €. Maksu tilille Jupperin Omakotiyhdistys ry  
Nordea IBAN FI26 2213 1800 0179 79.

Tervetuloa kokeilemaan rentouttavaa, 
mutta tehokasta pilatesta; stressaantunut keho 
ja levoton mieli rauhoittuvat! 

Tiedustelut: Teija Kuusijärvi
teija.kuusijarvi(at)gmail.com
040 773 5880

Pilates Jupperin koululla

SUKUTUTKIMUSKERHO

Ke 11.01. klo 18:00
Ke 25.01. klo 18:00
Ke 08.02. klo 18:00
Ke 22.02. klo 18:00
Ke 08.03. klo 18.00
Ke 22.03. klo 18:00
Ke 05.04. klo 18:00
Ke 19.04. klo 18:00
ke 03.05. klo 18:00
ke 17.05. klo 18:00
Ke 31.05. klo 18:00

Tervetuloa!

Anja Tarvas
anja.tarvas@saunalahti.fi
050 5641173

Kuva: Jupperin koulun sisäänkäynti D, Liikunta,
Elina Airaksinen



TAPAHTUMIA

www.jupperi.fi     Facebook: Jupperin Omakotiyhdistys ry

KEVÄTTAPAHTUMA

OHJELMASSA:
   ratsastusta hevosella ja ponilla

   juoksu- tai hiihtokilpailut

Näissä ikäryhmissä kilpaillaan:
1. 2018  syntyneet
2. 2016-2017  syntyneet
3. 2014-2015   syntyneet
4. 2012-2013 syntyneet

Koko perheen

sunnuntaina 19.3.2023 Jupperin rantapuistossa klo13-15

Ilmoittaumiset alkavat klo 13 
kilpailusta kertovan taulun luona, 
kilpailut alkavat klo 13:30

   palkintojenjako heti kilpailun
   päätyttyä
  
   paikalla Pitkäjärven VPK:n paloauto

   tarjolla on grillimakkaraa, 
   kahvia, mehua ja pullaa y.m.
   Niin kauan kuin tarjottavaa riittää!

Toivomme lahjoituksia paikalla 
olevan hyväntekeväisyysjärjestön
keräyslippaaseen!


